– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司 ）
瑞浦蘭鈞能源股份有限公司

REPT BATTERO Energy Co., Ltd.

（股份代號： 0666）

(1) 有關公司二零二五年第三季度出貨量的自願性公告；及
(2) 有關二零二四年年報的更新公告

(1) 有關公司二零二五年第三季度出貨量的自願性公告

瑞浦蘭鈞能源股份有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱「本集團」）董
事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈本集團(i)二零二五年第三季度出貨量超
23GWh，創本集團單季度出貨量最好記錄；及(ii)其中，單月出貨量最高超
8GWh，創本集團單月出貨量最好記錄。

(2) 有關二零二四年年報的更新公告

茲提述本公司於二零二五年四月十七日所刊發本公司截至二零二四年
十二月三十一日止之年度報告（「二零二四年年報」）。除另有指明外，本公
告所用詞彙與二零二四年年報所界定者具有相同涵義。

本公司希望澄清並更新以下有關二零二四年年報的資料：

– 2 –

(i) 就二零二四年年報第60頁有關FENG TING先生的薪酬披露更新如下：

根據企業管治守則守則條文第E.1.5條，高級管理層成員（除董事外）於
截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度薪酬範圍如下：

薪酬範圍（包含股權支付） 人數

港幣251,000元至港幣300,000元* 1
港幣11,501,000元至港幣12,000,000元 1
港幣12,501,000元至港幣13,000,000元 1
港幣13,501,000元至港幣14,000,000元 1

* 註：  截至2024年12月31日止年度，FENG TING先生於2024年10月29日至2024年
12月31日計算，自本公司收取薪酬約人民幣25.9萬元。

(ii) 就二零二四年年報第139頁有關董事及主要行政人員於報告期間的薪
酬披露更新如下：

董事及主要行政人員的薪酬

根據上市規則、香港公司條例第383(1)(a)、(b)、(c)及(f)條以及《公司（披
露董事利益資料）規例》第2部披露的董事及主要行政人員於報告期間
的薪酬載列如下：

2024年 2023年
人民幣千元 人民幣千元

費用 960 —

其他薪酬：
薪金、津貼及實物福利 2,147 1,980
績效花紅 1,498 3,658
退休金計劃供款 225 187
股份激勵計劃開支 47,523 47,523

小計 51,393 53,348

總計 52,353 53,348

– 3 –

(iii) 就二零二四年年報第140至141頁有關FENG TING先生於2024年的薪酬
（2024年10月29日受聘之日起至2024年12月31日計算）披露更新如下：

薪金、
津貼及

實物福利 績效花紅
養老金

計劃供款
股份激勵
計劃開支 薪酬總額

人民幣千元 民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

主要行政人員
FENG TING 61 172 26 — 259

(iv) 由於FENG TING先生於2024年的薪酬更新，二零二四年年報第140頁執
行董事、非執行董事及主要行政人員2024年的薪酬總計也隨之更新，
更新後的薪酬總計請見上述第(ii)段。

上述更新資料對二零二四年年報所載之其他資料並無影響，及除本公告所披
露者外，二零二四年年報其餘內容維持不變。

承董事會命
瑞浦蘭鈞能源股份有限公司

主席兼執行董事
曹輝博士

香港，2025年10月13日

於本公告日期，本公司董事為執行董事曹輝博士、胡曉東先生、吳艷軍博士、黃潔華女士及
FENG, TING先生；非執行董事王海軍先生、項陽陽女士及衛勇先生；及獨立非執行董事黃
斯穎女士、王振波博士、任勝鋼博士及Simon Chen博士。